*1040000915*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

仲盈諮詢顧問股份有限公司　函

地址：70143臺南市東區東門路一段354號3

樓

聯系電話：0905-257-135

電子信箱：camp@347.com.tw

受文者：彰化縣立埤頭國民中學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：仲字第10400009151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：美國數學競賽8(AMC8)(00009151A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：懇請　貴校將美國數學協會(MMA)舉辦之美國數學競賽(AM

C8)資訊轉知校內同學及貴校家長會。

說明：

一、本公司為提供同學們更多升學相關之學習與檢定能力的機

會，特與美國數學協會(MMA)授權之台灣九九基金會舉辦

美國數學競賽台灣考區，使國內學生有機會參與國際性的

數學競賽。

二、此競賽的任何參與者，無論成績高低，均可獲得參與證明

乙張。此為國際級的證書，能為國中學習生涯留下見證，

成為青春歲月重要的回憶。

三、參加此競賽成績優異者，可獲頒各種榮譽證書或獎章，不

但肯定同學個人能力，家長的驕傲，更是學校的光榮！

四、附件：美國數學競賽8(AMC8)

正本：各國民中學

副本：仲盈諮詢顧問股份有限公司 2015-09-15
15:03:10

1040003632

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/09/15

■■■■■■■有附件